
011.   Poselství Ježíše ze dne 16. listopadu 2010 v 09:55011.   Poselství Ježíše ze dne 16. listopadu 2010 v 09:55

VAROVÁNÍ PRO KLÉRUSVAROVÁNÍ PRO KLÉRUS

Má dcero,Má dcero,

včera jsi byla odmítnuta, když se lidé snažili do tvé mysli vnést pochybnosti. Kvůli tomu jsi trpěla. Nezoufej si, lidévčera jsi byla odmítnuta, když se lidé snažili do tvé mysli vnést pochybnosti. Kvůli tomu jsi trpěla. Nezoufej si, lidé
budou naslouchat Mému slovu. Budeš čelit překážkám, jež u tebe vyvolají rozčarování nad tímto dílem.budou naslouchat Mému slovu. Budeš čelit překážkám, jež u tebe vyvolají rozčarování nad tímto dílem.

Má dcero, Já tě vedu. To musíš mít na paměti a nikdy nesmíš zapomenout na Můj příslib. Udělal jsem, co sis odeMá dcero, Já tě vedu. To musíš mít na paměti a nikdy nesmíš zapomenout na Můj příslib. Udělal jsem, co sis ode
Mne žádala a dovolil jsem ti minulou noc pokojně spát. Teď jsi silnější. Necítíš to?Mne žádala a dovolil jsem ti minulou noc pokojně spát. Teď jsi silnější. Necítíš to?

Buď opatrná na to,  s kým se stýkáš. Moji následovníci, nebo ti, o kterých si myslíš, že jsou Moji následovníci,Buď opatrná na to,  s kým se stýkáš. Moji následovníci, nebo ti, o kterých si myslíš, že jsou Moji následovníci,
nejsou vždy takoví, jací se zdají být. Musíš dělat to, co ti přikazuje srdce.nejsou vždy takoví, jací se zdají být. Musíš dělat to, co ti přikazuje srdce.

Svět se může zdát takovým, jakým vždy byl, ale je tu změna, která právě probíhá. Tato změna vede lidstvo doSvět se může zdát takovým, jakým vždy byl, ale je tu změna, která právě probíhá. Tato změna vede lidstvo do
temnoty, jež je zahalí a jež zakalí jejich lásku ke Mně.temnoty, jež je zahalí a jež zakalí jejich lásku ke Mně.

Proč  musí  Moje  děti   stále  pochybovat  o  pravdě?  Neřídí   se  Mým  učením,  které  obdrželi   jako  dar  od  MýchProč  musí  Moje  děti   stále  pochybovat  o  pravdě?  Neřídí   se  Mým  učením,  které  obdrželi   jako  dar  od  Mých
apoštolů,   jež  skrze   lásku  ke  Mně a  mocí  Ducha  Svatého,  dali  světu  velmi  speciální  dar.  Dar  pravdy,   jenž  bylapoštolů,   jež  skrze   lásku  ke  Mně a  mocí  Ducha  Svatého,  dali  světu  velmi  speciální  dar.  Dar  pravdy,   jenž  byl
vyučován a rozšířen všem Mým dětem po celém světě. Toto vedení následovaly Mé děti po celá staletí.vyučován a rozšířen všem Mým dětem po celém světě. Toto vedení následovaly Mé děti po celá staletí.

Jiní,   i   když   pravdu   poznali,   rozhodli   se   ji   překroutit,   aby   vyhovovala   jejich   vlastním   potřebám,   touhám,Jiní,   i   když   pravdu   poznali,   rozhodli   se   ji   překroutit,   aby   vyhovovala   jejich   vlastním   potřebám,   touhám,
žádostivostem a snaze po moci. Moji následovníci potom neuměli rozlišovat mezi pravdou Božího slova a bludy,žádostivostem a snaze po moci. Moji následovníci potom neuměli rozlišovat mezi pravdou Božího slova a bludy,
které   rozšiřovali   ti,   co  byli  uvedeni  v  omyl.  Takto  pracuje  Podvodník.  Způsobuje   zmatky,   zoufalství  a  pocitkteré   rozšiřovali   ti,   co  byli  uvedeni  v  omyl.  Takto  pracuje  Podvodník.  Způsobuje   zmatky,   zoufalství  a  pocit
beznaděje a to dělá od Mé smrti na kříži. Ale slyšte Mě teď: On nezvítězí, dcero Moje. Síly Nebeského vedeníbeznaděje a to dělá od Mé smrti na kříži. Ale slyšte Mě teď: On nezvítězí, dcero Moje. Síly Nebeského vedení
znovu dodají Mým dětem víru, ještě jednou, prostřednictvím učení Mých proroků.znovu dodají Mým dětem víru, ještě jednou, prostřednictvím učení Mých proroků.

Popros Mé děti, aby byli bdělé vůči změnám ve světě. Popros je, aby otevřeli svá srdce, oči a mysl a svědčili oPopros Mé děti, aby byli bdělé vůči změnám ve světě. Popros je, aby otevřeli svá srdce, oči a mysl a svědčili o
lžích, jež rozšiřuje Satan. Od něj pochází síť příslibů, určených k tomu, aby Moje děti byly přitahovány vnějšímilžích, jež rozšiřuje Satan. Od něj pochází síť příslibů, určených k tomu, aby Moje děti byly přitahovány vnějšími
zázraky a jejich leskem. Zázraky a falešná sláva jsou prázdné.zázraky a jejich leskem. Zázraky a falešná sláva jsou prázdné.

Nezrcadlí lásku ani nenabízejí žádnou skutečnou útěchu, když je jejich prázdnota odhalena.Nezrcadlí lásku ani nenabízejí žádnou skutečnou útěchu, když je jejich prázdnota odhalena.

Síly zla nyní rostou, Mé dítě. Jsou plánovány Satanem, prostřednictvím jeho armády zkažených následovníků. TitoSíly zla nyní rostou, Mé dítě. Jsou plánovány Satanem, prostřednictvím jeho armády zkažených následovníků. Tito
následovníci  ho  svou  nenasytností  a  sebeláskou  následují  oddaným  zbožňováním  a   jsou  takto  vedeni  do   jehonásledovníci  ho  svou  nenasytností  a  sebeláskou  následují  oddaným  zbožňováním  a   jsou  takto  vedeni  do   jeho
prchavého ráje. Jeho příslib ráje není nic jiného, než hluboká temnota, a až to Mé děti pochopí, tak čas ke spáseprchavého ráje. Jeho příslib ráje není nic jiného, než hluboká temnota, a až to Mé děti pochopí, tak čas ke spáse
již uplynul.již uplynul.

Modlitba za spásuModlitba za spásu

Všechny Moje děti, i kdyby to bylo z lásky k jejich rodinám, musí procitnout  vůči tomuto zlu, jestliže se chtějíVšechny Moje děti, i kdyby to bylo z lásky k jejich rodinám, musí procitnout  vůči tomuto zlu, jestliže se chtějí
zachránit. Moje láska jim dá stálé vedené, jestliže se ke Mně obrátí. Nikdy nesmí mít obavy Mi říct:zachránit. Moje láska jim dá stálé vedené, jestliže se ke Mně obrátí. Nikdy nesmí mít obavy Mi říct:

"Ó,  Můj  pane,  veď mne  do  Tvého  království  a  ochraňuj  mne  před  temnotou,  která  by  pohltila  mou  duši."Ó,  Můj  pane,  veď mne  do  Tvého  království  a  ochraňuj  mne  před  temnotou,  která  by  pohltila  mou  duši.
Vyslechni mě, Nejsvětější srdce, a dej, aby mě skrze Tvoji dobrotu proniklo světlo lásky a ochrany".Vyslechni mě, Nejsvětější srdce, a dej, aby mě skrze Tvoji dobrotu proniklo světlo lásky a ochrany".

Ty děti,  které se budou  modlit tuto modlitbu, budou vyslyšeny. Jejich úpěnlivá prosba za vlastní spásu a těch,Ty děti,  které se budou  modlit tuto modlitbu, budou vyslyšeny. Jejich úpěnlivá prosba za vlastní spásu a těch,
které  milují,  bude  vyslyšena.  Prostřednictvím  Mých  vizionářů,  vedených  Mou  Blahoslavenou  Matkou,  Jsem  sekteré  milují,  bude  vyslyšena.  Prostřednictvím  Mých  vizionářů,  vedených  Mou  Blahoslavenou  Matkou,  Jsem  se
starostlivě snažil poslat světu varování. Mnohokrát byli Moji vizionáři, přes počáteční odmítnutí, nakonec přijati.starostlivě snažil poslat světu varování. Mnohokrát byli Moji vizionáři, přes počáteční odmítnutí, nakonec přijati.
Tentokrát jim nebude dopřáno mnoho času k tomu, aby jejich poselství byla slyšena dostatečným počtem MýchTentokrát jim nebude dopřáno mnoho času k tomu, aby jejich poselství byla slyšena dostatečným počtem Mých
následovníků.následovníků.

Dejte si pozor na falešné prorokyDejte si pozor na falešné proroky

Musím však Mé děti varovat, aby si dávali pozor na falešné proroky. Mnoho pravých vizionářů bylo uvedeno vMusím však Mé děti varovat, aby si dávali pozor na falešné proroky. Mnoho pravých vizionářů bylo uvedeno v
omyl.  Praví  vizionáři  dostanou  milost  a  budou   šířit  Mou  pravdu   takovým   způsobem,   že   je  budou  provázetomyl.  Praví  vizionáři  dostanou  milost  a  budou   šířit  Mou  pravdu   takovým   způsobem,   že   je  budou  provázet
nadpřirozené jevy a zázraky, které nikdo nebude moci popřít.nadpřirozené jevy a zázraky, které nikdo nebude moci popřít.

Láme  mi   to  Mé   srdce,   když   vidím,   kolik   z  nich  bylo  odmítnuto  Mými   vysvěcenými  následovníky.   Ti   samíLáme  mi   to  Mé   srdce,   když   vidím,   kolik   z  nich  bylo  odmítnuto  Mými   vysvěcenými  následovníky.   Ti   samí
následovníci, jež jsem vyslal, aby učili Moje děti, selhávají ve své úloze. Musí se teď ke Mně obrátit, abych je vedl,následovníci, jež jsem vyslal, aby učili Moje děti, selhávají ve své úloze. Musí se teď ke Mně obrátit, abych je vedl,
a musí si u Mě vyprosit milosti, potřebné k vedení Mého lidu.a musí si u Mě vyprosit milosti, potřebné k vedení Mého lidu.

1



Moji zasvěcení služebníci jsou výjimeční a ti, kteří obdrželi svátosti, si musí vyslechnout Mou prosbu. Máte vůčiMoji zasvěcení služebníci jsou výjimeční a ti, kteří obdrželi svátosti, si musí vyslechnout Mou prosbu. Máte vůči
Mně závazek a slib věrnosti. Obnovte teď své sliby. Věřte a následujte Moje svatá poselství. Buďte silní, neboť jsteMně závazek a slib věrnosti. Obnovte teď své sliby. Věřte a následujte Moje svatá poselství. Buďte silní, neboť jste
všichni teď povolaní vydat svědectví o pravdě, obsažené v Knize Zjevení a uznat, že už nadešel tento čas. Připravtevšichni teď povolaní vydat svědectví o pravdě, obsažené v Knize Zjevení a uznat, že už nadešel tento čas. Připravte
se na tuto velikou událost. Nezapírejte Mě a neotáčejte se ke Mně zády. Nezpochybňujte Moje učení a neříkejtese na tuto velikou událost. Nezapírejte Mě a neotáčejte se ke Mně zády. Nezpochybňujte Moje učení a neříkejte
Mým následovníkům, že všechno bude v pořádku. K tomu jste nebyli povolaní. Vaší povinností vůči Mně, vašemuMým následovníkům, že všechno bude v pořádku. K tomu jste nebyli povolaní. Vaší povinností vůči Mně, vašemu
Svatému Spasiteli, je povědět svému stádu pravdu.Svatému Spasiteli, je povědět svému stádu pravdu.

Není  možné   říkat  Mým  dětem,   že  všichni  budou   spaseni.  To  není  pravda.  Neboť   jen   ti,  kteří  u  Mě  hledajíNení  možné   říkat  Mým  dětem,   že  všichni  budou   spaseni.  To  není  pravda.  Neboť   jen   ti,  kteří  u  Mě  hledají
odpuštění a oddají se Mně a Mému učení, budou spaseni.odpuštění a oddají se Mně a Mému učení, budou spaseni.

Proč se neřídíte učením Písma? Proč se vymlouváte, svádíte na scestí a přesvědčujete Mé děti, že Bůh odpustíProč se neřídíte učením Písma? Proč se vymlouváte, svádíte na scestí a přesvědčujete Mé děti, že Bůh odpustí
všem? Můj Nebeský Otec odpustí jen těm, kteří ve mně věří a činí pokání.všem? Můj Nebeský Otec odpustí jen těm, kteří ve mně věří a činí pokání.

Cožpak vám Moje smrt na kříži nic neříká? Zemřel jsem, abych zachránil lidstvo od šílenství Satana. Avšak vy, skrzeCožpak vám Moje smrt na kříži nic neříká? Zemřel jsem, abych zachránil lidstvo od šílenství Satana. Avšak vy, skrze
nesprávně pochopenou toleranci, učíte děti lži. Padli jste za oběť tlaku lidstva a kamuflujete Svaté učení, pro kterénesprávně pochopenou toleranci, učíte děti lži. Padli jste za oběť tlaku lidstva a kamuflujete Svaté učení, pro které
jste byli povoláni, abyste je hlásali.jste byli povoláni, abyste je hlásali.

Nestydíte se? Jste tak chyceni v síti světských vábení, jež vám nabízí zem, že následujete falešné dogma, kteréNestydíte se? Jste tak chyceni v síti světských vábení, jež vám nabízí zem, že následujete falešné dogma, které
vám diktuje populární tolerance, jež Satan rozšířil mezi Mé děti. Tyto nebohé, svedené děti potřebují vedení. Takévám diktuje populární tolerance, jež Satan rozšířil mezi Mé děti. Tyto nebohé, svedené děti potřebují vedení. Také
musí porozumět rozdíl mezi lidskou interpretací a Božími sliby, jež jsem vám dal.musí porozumět rozdíl mezi lidskou interpretací a Božími sliby, jež jsem vám dal.

Proč Moje děti nevěří v Boží zásah? Proč jej odmítáte, když je vám prezentován? Moji kněží, poslyšte Mou prosbu.Proč Moje děti nevěří v Boží zásah? Proč jej odmítáte, když je vám prezentován? Moji kněží, poslyšte Mou prosbu.
Modlete se, aby Moje poselství pravdy bylo vyslyšeno.Modlete se, aby Moje poselství pravdy bylo vyslyšeno.

Poselství biskupůmPoselství biskupům

Mým biskupům odkazuji toto: svlékněte si svá roucha a obraťte se zády k bohatství, na něž jste spoléhali. HledejteMým biskupům odkazuji toto: svlékněte si svá roucha a obraťte se zády k bohatství, na něž jste spoléhali. Hledejte
pokoru, která se od vás očekává. Dodržujte teď Mé slovo, nebo čelte následkům. Máte povinnosti ke Mně a kpokoru, která se od vás očekává. Dodržujte teď Mé slovo, nebo čelte následkům. Máte povinnosti ke Mně a k
Mému Věčnému Otci. Jak slepými jste se stali. Znamení teď ohlašují vizionáři, jsou i na obloze, a vy jste zklamali aMému Věčnému Otci. Jak slepými jste se stali. Znamení teď ohlašují vizionáři, jsou i na obloze, a vy jste zklamali a
nevšímáte si jich. Místo toho sedíte ve svých palácích a vysmíváte se jim. Tento váš hřích nebude odpuštěn. Hříchynevšímáte si jich. Místo toho sedíte ve svých palácích a vysmíváte se jim. Tento váš hřích nebude odpuštěn. Hříchy
Mých, Bohu zasvěcených učedníků, jež si zvolili cestu Mého následování, Mě velmi zraňují. Otevřete své oči, sváMých, Bohu zasvěcených učedníků, jež si zvolili cestu Mého následování, Mě velmi zraňují. Otevřete své oči, svá
srdce a navraťte se k učení podle Mé svaté knihy.srdce a navraťte se k učení podle Mé svaté knihy.

Poselství kardinálůmPoselství kardinálům

Mým  kardinálům  vzkazuji  toto:  do   jakých  vzdušných  výšin   jste  se  až  vznesli,  že   jste  zapomněli  svátosti,  neboMým  kardinálům  vzkazuji  toto:  do   jakých  vzdušných  výšin   jste  se  až  vznesli,  že   jste  zapomněli  svátosti,  nebo
pravdu  Mého  učení,  které   jsou  zapotřebí  k  vedení  Mého  stáda.  Sestupte  teď dolů a  následujte  Mé  pokyny.pravdu  Mého  učení,  které   jsou  zapotřebí  k  vedení  Mého  stáda.  Sestupte  teď dolů a  následujte  Mé  pokyny.
Nenechejte se zmást falešností, která zachvátila lidstvo. Ani vy Mě nezapírejte.Nenechejte se zmást falešností, která zachvátila lidstvo. Ani vy Mě nezapírejte.

Všechny vás žádám, abyste se modlili za Mého milovaného, vytrvalého, statečného papeže, který je poslednímVšechny vás žádám, abyste se modlili za Mého milovaného, vytrvalého, statečného papeže, který je posledním
pravým papežem. Vy, Moji učedníci, jste sváděni Podvodníkem. Zahnízdil se v koridorech Mé Církve, a teď sámpravým papežem. Vy, Moji učedníci, jste sváděni Podvodníkem. Zahnízdil se v koridorech Mé Církve, a teď sám
prezentuje své ďábelské cesty. Těm, kteří mají oči, bedlivě pozorujte, před sebou i za vámi. Uchvátí vaše duše,prezentuje své ďábelské cesty. Těm, kteří mají oči, bedlivě pozorujte, před sebou i za vámi. Uchvátí vaše duše,
když se vydáte jeho klamu.když se vydáte jeho klamu.

Prosím, modlete se za všechny z vás. Proste o Moje vedení. Proste úpěnlivě o odpuštění a dovolte Mi, abych vásProsím, modlete se za všechny z vás. Proste o Moje vedení. Proste úpěnlivě o odpuštění a dovolte Mi, abych vás
mohl znovu vést.mohl znovu vést.

Těm, kteří budou zpochybňovat tato napomenutí, vzkazuji toto: proč bych s vámi neměl hovořit tímto způsobem?Těm, kteří budou zpochybňovat tato napomenutí, vzkazuji toto: proč bych s vámi neměl hovořit tímto způsobem?
Učil jsem vás všechny prostřednictvím apoštolů, kteří pod vedením Ducha Svatého dali světu Moje poselství, ježUčil jsem vás všechny prostřednictvím apoštolů, kteří pod vedením Ducha Svatého dali světu Moje poselství, jež
od té doby žijí. Teď, v tomto čase vás žádám, abyste vyslyšeli Mou prosbu.od té doby žijí. Teď, v tomto čase vás žádám, abyste vyslyšeli Mou prosbu.

        Váš Božský Spasite        Váš Božský Spasitell
        Ježíš Kristus        Ježíš Kristus  

  

2



012.   Poselství Ježíše ze dne 16. listopadu 2010 v 23:00012.   Poselství Ježíše ze dne 16. listopadu 2010 v 23:00

ODLOŽ VŠECHNY POCHYBNOSTI STRANOUODLOŽ VŠECHNY POCHYBNOSTI STRANOU

Napiš toto, dítě Moje. Pochybnosti, jež se ti vkrádají na mysl, se daly očekávat. Ano, jsi v pokušení otočit hlavu,Napiš toto, dítě Moje. Pochybnosti, jež se ti vkrádají na mysl, se daly očekávat. Ano, jsi v pokušení otočit hlavu,
avšak Mistru klamu se nikdy nepodaří tě ode Mne odvést. Moje milovaná dcero, jsi silnější, než si myslíš, neboťavšak Mistru klamu se nikdy nepodaří tě ode Mne odvést. Moje milovaná dcero, jsi silnější, než si myslíš, neboť
jenom velmi málo vyvolených duší by bylo schopné vypořádat se s tímto velkým svatým požadavkem tak, jako ty.jenom velmi málo vyvolených duší by bylo schopné vypořádat se s tímto velkým svatým požadavkem tak, jako ty.
Vyžaduje   to  odvahu,  aby  ses  vypořádala  se  způsobem,  s   jakým  s   tebou  komunikuji.  Neutekla   jsi,  schoulenáVyžaduje   to  odvahu,  aby  ses  vypořádala  se  způsobem,  s   jakým  s   tebou  komunikuji.  Neutekla   jsi,  schoulená
strachem. Od samého počátku jsi věděla, že toto je Boží komunikace s nejvyšší a nejsvětější hierarchií.strachem. Od samého počátku jsi věděla, že toto je Boží komunikace s nejvyšší a nejsvětější hierarchií.

Brzy zakusíš osvícení, které rozežene všechny tvoje pochybnosti. Po tom, až se to stane, tvá mysl se více pootevřeBrzy zakusíš osvícení, které rozežene všechny tvoje pochybnosti. Po tom, až se to stane, tvá mysl se více pootevře
k přijetí těch mimořádných milostí, jež ti musí být uděleny k tomu, abys byla naplněna odvahou a odhodláním, ježk přijetí těch mimořádných milostí, jež ti musí být uděleny k tomu, abys byla naplněna odvahou a odhodláním, jež
jsou zapotřebí jako pomoc přinášet tato proroctví.jsou zapotřebí jako pomoc přinášet tato proroctví.

Ano, Má dcero, ke tvému překvapení jsi to ty, která byla vybrána, aby naplnila proroctví, obsažená v Knize Janově,Ano, Má dcero, ke tvému překvapení jsi to ty, která byla vybrána, aby naplnila proroctví, obsažená v Knize Janově,
abys připravila  lidstvo  na očistu,  jež se brzy  odvine.  Jakmile tě strach  a nejistota  opustí, povstaneš a dokončíšabys připravila  lidstvo  na očistu,  jež se brzy  odvine.  Jakmile tě strach  a nejistota  opustí, povstaneš a dokončíš
tento mimořádný úkol, o který tě prosím. Teď dělej to, co ti říkám. Modli se za záchranu duší každý den o třetítento mimořádný úkol, o který tě prosím. Teď dělej to, co ti říkám. Modli se za záchranu duší každý den o třetí
hodině odpolední růženec k Božímu Milosrdenství. Musíš i nadále pokračovat v modlitbě růžence, který darovalahodině odpolední růženec k Božímu Milosrdenství. Musíš i nadále pokračovat v modlitbě růžence, který darovala
světu Moje nejvzácnější Matka, která spolu se Mnou připravuje Můj druhý příchod na zem.světu Moje nejvzácnější Matka, která spolu se Mnou připravuje Můj druhý příchod na zem.

Mnoho duší je nyní pro Mě ztraceno tím, že stále více a více Mi jich denně krade Zlý. Nemohou Mi být vzaty.Mnoho duší je nyní pro Mě ztraceno tím, že stále více a více Mi jich denně krade Zlý. Nemohou Mi být vzaty.
Prosím, pomoz Mi zachránit jejich nebohé duše. Odhoď všechny pochyby stranou. Měj na mysli jenom svůj úkol.Prosím, pomoz Mi zachránit jejich nebohé duše. Odhoď všechny pochyby stranou. Měj na mysli jenom svůj úkol.
Pomoz jim otevřít oči, aby dostaly možnost najít v očích Mého Otce spásu. Když budeš mít na zřeteli konečnýPomoz jim otevřít oči, aby dostaly možnost najít v očích Mého Otce spásu. Když budeš mít na zřeteli konečný
výsledek, porozumíš, proč je toto důležité a proč je toto voláním z čisté lásky, kterou chovám ve svém srdci provýsledek, porozumíš, proč je toto důležité a proč je toto voláním z čisté lásky, kterou chovám ve svém srdci pro
všechny Moje děti.všechny Moje děti.

Podívej  se  na  to  takto:  Láska  oddaných  rodičů nezná  hranic.  Když   jedno  z   jeho  dětí  zabloudí  a   jde  cestou  doPodívej  se  na  to  takto:  Láska  oddaných  rodičů nezná  hranic.  Když   jedno  z   jeho  dětí  zabloudí  a   jde  cestou  do
záhuby, rodič pociťuje hlubokou bolest a tíseň, jež probodává jeho srdce jako meč. Každý rodič, jenž miluje svézáhuby, rodič pociťuje hlubokou bolest a tíseň, jež probodává jeho srdce jako meč. Každý rodič, jenž miluje své
děti, se bude snažit za ně bojovat až do konce. Nikdy se nevzdá. Nikdy. Tak je to i se Mnou. Udělám všechno, co jeděti, se bude snažit za ně bojovat až do konce. Nikdy se nevzdá. Nikdy. Tak je to i se Mnou. Udělám všechno, co je
v Mé Boží moci, avšak bez zásahu do svobodné vůle člověka, aby se jejich srdce navrátila k Mému Božskému Srdci.v Mé Boží moci, avšak bez zásahu do svobodné vůle člověka, aby se jejich srdce navrátila k Mému Božskému Srdci.
Ty, dcero Moje, mi v tom pomůžeš.Ty, dcero Moje, mi v tom pomůžeš.

Nemusím ti připomínat potřebu poslušnosti vůči Mně a úplné odevzdanosti. Toto je tvoje poslání, pro které jsiNemusím ti připomínat potřebu poslušnosti vůči Mně a úplné odevzdanosti. Toto je tvoje poslání, pro které jsi
byla  vyvolená.  Chop  se   teď svého  meče.   Jsi  povolána  bojovat  bok  po  boku  se  svým  Božským  Spasitelem  vbyla  vyvolená.  Chop  se   teď svého  meče.   Jsi  povolána  bojovat  bok  po  boku  se  svým  Božským  Spasitelem  v
posledním pokusu přivést spásu všech Mých dětí dříve, než přijde den soudu.posledním pokusu přivést spásu všech Mých dětí dříve, než přijde den soudu.

Jdi nyní v míru a v lásce přijmout dnes Mé Tělo.Jdi nyní v míru a v lásce přijmout dnes Mé Tělo.

        Váš milující Spasitel        Váš milující Spasitel
        Ježíš Kristus        Ježíš Kristus

3



013.   Poselství Ježíše ze dne 19. listopadu 2011 v 21:00013.   Poselství Ježíše ze dne 19. listopadu 2011 v 21:00

POSELSTVÍ AGNOSTIKŮM A ATEISTŮMPOSELSTVÍ AGNOSTIKŮM A ATEISTŮM

Pro ty, jež tvrdí, že ve Mě nevěří, říkám toto: Zeptejte se sami sebe: Dokážete se rozpomenout na dobu, kdy jstePro ty, jež tvrdí, že ve Mě nevěří, říkám toto: Zeptejte se sami sebe: Dokážete se rozpomenout na dobu, kdy jste
věřili? Vzpomeňte si, když jste byli dítětem a věřili jste v Boha. Není podstatné, jaké náboženství vyznávali vašivěřili? Vzpomeňte si, když jste byli dítětem a věřili jste v Boha. Není podstatné, jaké náboženství vyznávali vaši
rodiče. Věřili jste? Co se od té doby změnilo? Byl to vliv jiných lidí? Řekli vám, že vaše existence se dá racionálněrodiče. Věřili jste? Co se od té doby změnilo? Byl to vliv jiných lidí? Řekli vám, že vaše existence se dá racionálně
zdůvodnit?zdůvodnit?

Od nepaměti bylo Mým dětem zatěžko akceptovat existenci jiných světů, kromě tohoto. Ale porozhlédněte se poOd nepaměti bylo Mým dětem zatěžko akceptovat existenci jiných světů, kromě tohoto. Ale porozhlédněte se po
světě a vnímejte zázraky stvoření Mého Věčného Otce – slunce, měsíc, moře, řeky, zvířata a všechny ty úžasnésvětě a vnímejte zázraky stvoření Mého Věčného Otce – slunce, měsíc, moře, řeky, zvířata a všechny ty úžasné
divy stvoření. Dejte Mi teď odpověď na následující otázku: Odkud to všechno pochází? Skutečně si myslíte, že todivy stvoření. Dejte Mi teď odpověď na následující otázku: Odkud to všechno pochází? Skutečně si myslíte, že to
vzniklo  z  něčeho   jiného  než  z  vyšší  bytosti?  Dávejte  si  pozor,  když  budete  slyšet   lži  rozšiřované   tak  zvanýmivzniklo  z  něčeho   jiného  než  z  vyšší  bytosti?  Dávejte  si  pozor,  když  budete  slyšet   lži  rozšiřované   tak  zvanými
vykladači budoucnosti  z hnutí  New‐Age. Vede   je  přesvědčení  domnělé  pravdy, která oslavuje zaslíbený  život vvykladači budoucnosti  z hnutí  New‐Age. Vede   je  přesvědčení  domnělé  pravdy, která oslavuje zaslíbený  život v
nové éře. Věří, že tato éra, do které vstoupili, je novým Rájem – blaženým místem v centru univerzálního bytí –nové éře. Věří, že tato éra, do které vstoupili, je novým Rájem – blaženým místem v centru univerzálního bytí –
kde vládne člověk. Je to falešné učení. Mnoho Božích dětí, i takových, které jsou věřící, si mylně směšují víru vkde vládne člověk. Je to falešné učení. Mnoho Božích dětí, i takových, které jsou věřící, si mylně směšují víru v
toto učení s pravou vírou světla.toto učení s pravou vírou světla.

Jsou vedeni démony. Někteří to vědí. Jiní ne. Modlete se za ně, aby poznali pravdu dříve, než budou pokračovat veJsou vedeni démony. Někteří to vědí. Jiní ne. Modlete se za ně, aby poznali pravdu dříve, než budou pokračovat ve
své nesmyslné cestě do prázdnoty.své nesmyslné cestě do prázdnoty.

Ateistům vzkazuji toto: Miluji vás i přesto, že Mě urážíte. Ateisti, kteří jste pod vlivem jiných přesvědčení, zastavteAteistům vzkazuji toto: Miluji vás i přesto, že Mě urážíte. Ateisti, kteří jste pod vlivem jiných přesvědčení, zastavte
se a přemýšlejte. Ve svém následování lidského rozumového uvažování, jednoduše věříte v jinou víru. Ve víru, vse a přemýšlejte. Ve svém následování lidského rozumového uvažování, jednoduše věříte v jinou víru. Ve víru, v
níž vládne člověk. Avšak ve skutečnosti nevládne. Přesto ti samí lidé – Moje milované děti, za které chci bojovat –níž vládne člověk. Avšak ve skutečnosti nevládne. Přesto ti samí lidé – Moje milované děti, za které chci bojovat –
jsou povzbuzováni, aby následovali Satana, Mistra klamu a nepřítele lidstva. Zeptejte se ateisty, proč vynakládájsou povzbuzováni, aby následovali Satana, Mistra klamu a nepřítele lidstva. Zeptejte se ateisty, proč vynakládá
tak mimořádné úsilí k útlaku Božích dětí?tak mimořádné úsilí k útlaku Božích dětí?

Nestačí jim, že Mě jednoduše odmítají. Proč tito lidé lžou? Mnoho z těchto ateistických skupin má agendu, jež máNestačí jim, že Mě jednoduše odmítají. Proč tito lidé lžou? Mnoho z těchto ateistických skupin má agendu, jež má
za   cíl   zlákat  Moje  děti   k   falešné  doktríně  a   svést   je.  Nemylte   se,   jejich   víra  představuje   jen   jinou   formuza   cíl   zlákat  Moje  děti   k   falešné  doktríně  a   svést   je.  Nemylte   se,   jejich   víra  představuje   jen   jinou   formu
náboženství.   Takového   náboženství,   které   zdůrazňuje   sílu   inteligence,   rozumu   a   pýchy,   a   která   je   vlastněnáboženství.   Takového   náboženství,   které   zdůrazňuje   sílu   inteligence,   rozumu   a   pýchy,   a   která   je   vlastně
napodobeninou charakterových vlastností Satana. Ve své zaslepenosti se řídí jinou vírou, jež zbožňuje temnotu,napodobeninou charakterových vlastností Satana. Ve své zaslepenosti se řídí jinou vírou, jež zbožňuje temnotu,
ve které není lásky.ve které není lásky.

Tito  ateisti   jsou  tak  zanícení,  a  tak  hrdí  na  své  náboženství,  že  ani  nechápou,  že  to,  co  obhajují,  představujeTito  ateisti   jsou  tak  zanícení,  a  tak  hrdí  na  své  náboženství,  že  ani  nechápou,  že  to,  co  obhajují,  představuje
náboženství – Náboženství Lháře a Mistra klamu, jenž se směje nad jejich hloupostí.náboženství – Náboženství Lháře a Mistra klamu, jenž se směje nad jejich hloupostí.

Ateisti,  slyšte  Mě naposled.  Vraťte se k  Svatým Písmům. Podívejte se na  Knihu  Janovu  a pozorujte, jak se teďAteisti,  slyšte  Mě naposled.  Vraťte se k  Svatým Písmům. Podívejte se na  Knihu  Janovu  a pozorujte, jak se teď
začíná odvíjet pravda. Nezdá se vám, že se právě teď stává realitou, když pozorujete události, které se jako vrstvazačíná odvíjet pravda. Nezdá se vám, že se právě teď stává realitou, když pozorujete události, které se jako vrstva
po vrstvě před vámi odkrývají?po vrstvě před vámi odkrývají?

Nevidíte snad, že Moje slovo a Moje proroctví, které před tak dlouhými časy byly předpověděny, by nemohly býtNevidíte snad, že Moje slovo a Moje proroctví, které před tak dlouhými časy byly předpověděny, by nemohly být
pravdivé? Otevřete oči a ještě jednou ke Mně mluvte těmito slovy:pravdivé? Otevřete oči a ještě jednou ke Mně mluvte těmito slovy:

"Bože,  když  skutečně existuješ,  odhal  mi  znamení  Tvé   lásky.  Otevři  mé  srdce,  abych  dostal  vedení.  Jestliže"Bože,  když  skutečně existuješ,  odhal  mi  znamení  Tvé   lásky.  Otevři  mé  srdce,  abych  dostal  vedení.  Jestliže
existuješ, nechej mě pocítit Tvou lásku tak, abych mohl uvidět pravdu. Modli se teď za mě".existuješ, nechej mě pocítit Tvou lásku tak, abych mohl uvidět pravdu. Modli se teď za mě".

I když se na vás obracím naposledy, říkám vám toto: láska není výtvorem člověka. Nemůžete ji vidět, ale můžete jiI když se na vás obracím naposledy, říkám vám toto: láska není výtvorem člověka. Nemůžete ji vidět, ale můžete ji
cítit. Láska má původ ve Věčném Otci. Je jeho darem lidstvu. Nepochází z temnoty. Temnota, kterou pociťujete,cítit. Láska má původ ve Věčném Otci. Je jeho darem lidstvu. Nepochází z temnoty. Temnota, kterou pociťujete,
nemá v sobě žádnou lásku. Bez pravé lásky nemůžete nic cítit, nemůžete vidět světlo, nemůžete vidět budoucnost.nemá v sobě žádnou lásku. Bez pravé lásky nemůžete nic cítit, nemůžete vidět světlo, nemůžete vidět budoucnost.
Já jsem světlo. Já jsem budoucnost. Ještě ode Mě obdržíte světlo a život. Obraťte se a proste Mě o pomoc a JáJá jsem světlo. Já jsem budoucnost. Ještě ode Mě obdržíte světlo a život. Obraťte se a proste Mě o pomoc a Já
vám odpovím a přivinu si vás do svého náručí.vám odpovím a přivinu si vás do svého náručí.

Moje slzy radosti vás zachrání, když se opět stanete Mým milovaným dítětem. Přijďte teď a sjednoťte se se MnouMoje slzy radosti vás zachrání, když se opět stanete Mým milovaným dítětem. Přijďte teď a sjednoťte se se Mnou

v Ráji.v Ráji.

        Váš milující Spasitel        Váš milující Spasitel
        Ježíš Kristus        Ježíš Kristus

4



014.   Poselství Ježíše ze dne 20. listopadu 2010 v 07:20014.   Poselství Ježíše ze dne 20. listopadu 2010 v 07:20

VZESTUP SATANSKÝCH SKUPIN A OVLÁDNUTÍ SVĚTAVZESTUP SATANSKÝCH SKUPIN A OVLÁDNUTÍ SVĚTA

Moje dcero, pověz Mým dětem, že had se chystá vymrštit. Nesmí dovolit, aby spadly do jeho ďábelské léčky, zeMoje dcero, pověz Mým dětem, že had se chystá vymrštit. Nesmí dovolit, aby spadly do jeho ďábelské léčky, ze
které není návratu.které není návratu.

On, had, má mnoho podob. Jeho následovníci, jimž vymyl mozky příslibem moci a slávy, se teď spolčili a spřádajíOn, had, má mnoho podob. Jeho následovníci, jimž vymyl mozky příslibem moci a slávy, se teď spolčili a spřádají
intriky jak realizovat na světě řadu událostí, jež způsobí nevýslovný zármutek, bolest a zděšení.intriky jak realizovat na světě řadu událostí, jež způsobí nevýslovný zármutek, bolest a zděšení.

Moje děti nebudou moudřejší. Ty děti, jimž byla ukázána pravda, a které jsou vedeny Mnou, jsou statečné duše.Moje děti nebudou moudřejší. Ty děti, jimž byla ukázána pravda, a které jsou vedeny Mnou, jsou statečné duše.
Zoufale se snaží varovat svět před těmito hroznými skupinami, jejichž frakce působící ve všech směrech, mají naZoufale se snaží varovat svět před těmito hroznými skupinami, jejichž frakce působící ve všech směrech, mají na
mysli jen jeden cíl. Jsou infiltrovány v každé zemi, na všech úrovních úřadů a jednají v tajnosti.mysli jen jeden cíl. Jsou infiltrovány v každé zemi, na všech úrovních úřadů a jednají v tajnosti.

Existují  také nevinní členové, část této ďábelské společnosti, kteří si neuvědomili realitu pravdy. Místo toho seExistují  také nevinní členové, část této ďábelské společnosti, kteří si neuvědomili realitu pravdy. Místo toho se
zabývají  svou  prací,  dělají  dobré  skutky,  bez  toho,  že  by  pochopili  zlé  činy,   jež   jejich  starší  páchají  v  tajnosti.zabývají  svou  prací,  dělají  dobré  skutky,  bez  toho,  že  by  pochopili  zlé  činy,   jež   jejich  starší  páchají  v  tajnosti.
Nemylte se, tito starší jsou oddanými následovníky Satana a provádějí rituály zbožňování, které, kdyby je zahlédliNemylte se, tito starší jsou oddanými následovníky Satana a provádějí rituály zbožňování, které, kdyby je zahlédli
jiní lidé, zvraceli by hrůzou z obscénních činů Satanských rituálů a projevů věrnosti slibům Zlého, jež jsou jádremjiní lidé, zvraceli by hrůzou z obscénních činů Satanských rituálů a projevů věrnosti slibům Zlého, jež jsou jádrem
jejich organizací.jejich organizací.

Ti, jež považují slova Mých statečných duší za zábavné, slyšte Mě teď. Neschopnost chápat pravdu a nevyslyšenímTi, jež považují slova Mých statečných duší za zábavné, slyšte Mě teď. Neschopnost chápat pravdu a nevyslyšením
těchto statečných hlasů si zničíte život, svou víru, svoje živobytí. Tito lidé už dlouho připravují spiknutí k převzetítěchto statečných hlasů si zničíte život, svou víru, svoje živobytí. Tito lidé už dlouho připravují spiknutí k převzetí
moci.  Jejich  práce   je  zřejmá  v  mnoha,  mnoha  krajinách,  ale   je  prováděna  takovým  způsobem,  že  ty  děti,   ježmoci.  Jejich  práce   je  zřejmá  v  mnoha,  mnoha  krajinách,  ale   je  prováděna  takovým  způsobem,  že  ty  děti,   jež
vykonávají svou každodenní práci, si neuvědomují, co se děje.vykonávají svou každodenní práci, si neuvědomují, co se děje.

Had se chystá ke skoku TEĎHad se chystá ke skoku TEĎ

Když   říkám,  že  se  had  chystá  ke  skoku,  tak  tím  myslím  teď.  On  a   jeho  zkažená  ďábelská  armáda  pyšných  aKdyž   říkám,  že  se  had  chystá  ke  skoku,  tak  tím  myslím  teď.  On  a   jeho  zkažená  ďábelská  armáda  pyšných  a
hladových bestií jdou rychle a s rozhodností v každé oblasti života způsobem, jehož si nejste vědomi. Chtějí váshladových bestií jdou rychle a s rozhodností v každé oblasti života způsobem, jehož si nejste vědomi. Chtějí vás
všechny ovládat, a to přes banky, moderní komunikaci, vojsko, náboženské organizace a vlády. Dejte si pozor a teďvšechny ovládat, a to přes banky, moderní komunikaci, vojsko, náboženské organizace a vlády. Dejte si pozor a teď
poslyšte.poslyšte.

Nejsou to konspirační teorie.Nejsou to konspirační teorie.

Moje varování a varování Mých milovaných dětí, jsou považovány za konspirační teorie. Naneštěstí nejsou. TatoMoje varování a varování Mých milovaných dětí, jsou považovány za konspirační teorie. Naneštěstí nejsou. Tato
situace,  Má  dcero,  nepřišla  znenadání.  Ta  skupina,  a  mám  teď na  mysli   jednu  z  nich,  už  po  staletí  připravujesituace,  Má  dcero,  nepřišla  znenadání.  Ta  skupina,  a  mám  teď na  mysli   jednu  z  nich,  už  po  staletí  připravuje
spiknutí, intrikuje a získává nové členy z horních vrstev. Ty, kteří je v minulosti odhalili, ty zavraždili. V běhu staletí,spiknutí, intrikuje a získává nové členy z horních vrstev. Ty, kteří je v minulosti odhalili, ty zavraždili. V běhu staletí,
zavraždili státníky, včetně renomovaných a talentovaných osob. Jsou to pokrevní bratři, hltající maso lidstva.zavraždili státníky, včetně renomovaných a talentovaných osob. Jsou to pokrevní bratři, hltající maso lidstva.

Satanské relikvieSatanské relikvie

Vzdávají poctu obscénním relikviím a znamením, které požaduje had. Nedejte se mýlit, tato skupina je mocná aVzdávají poctu obscénním relikviím a znamením, které požaduje had. Nedejte se mýlit, tato skupina je mocná a
děsivá. Je tak mocná, že bude těžké dostat se z jejích spárů, když vaše živobytí, strava a peníze budou na ní závislé.děsivá. Je tak mocná, že bude těžké dostat se z jejích spárů, když vaše živobytí, strava a peníze budou na ní závislé.

Moje děti, mnoho, mnoho lidí v mocenských strukturách, ve vládách, v bankách, v potravinovém průmyslu a vMoje děti, mnoho, mnoho lidí v mocenských strukturách, ve vládách, v bankách, v potravinovém průmyslu a v
humanitárních organizacích  nemá tušení, co se děje a ani ho  nebudou, až do  konce velikého  trápení, jež brzyhumanitárních organizacích  nemá tušení, co se děje a ani ho  nebudou, až do  konce velikého  trápení, jež brzy
nastane, mít. Potom uvidí vystupovat šelmu, jež zavede náhlou změnu, a tehdy vy všichni budete bojovat jakonastane, mít. Potom uvidí vystupovat šelmu, jež zavede náhlou změnu, a tehdy vy všichni budete bojovat jako
nikdy předtím, abyste se ukryli, před tímto ďábelským režimem.nikdy předtím, abyste se ukryli, před tímto ďábelským režimem.

Jakmile  Šelma  a   její  přívrženci  budou  ovládat  vaše  peníze,  tak  budou  ovládat  všechno,  mimo   jednoho.  NikdyJakmile  Šelma  a   její  přívrženci  budou  ovládat  vaše  peníze,  tak  budou  ovládat  všechno,  mimo   jednoho.  Nikdy
nemohou  a  nesmí  se  pokoušet  ukradnout  vám  vaše  duše.  A  toto   je  přesně ono,  o  co  se  budou  snažit.  Kdyžnemohou  a  nesmí  se  pokoušet  ukradnout  vám  vaše  duše.  A  toto   je  přesně ono,  o  co  se  budou  snažit.  Když
nevěříte těmto poselstvím, potom Já – pomocí modliteb, jež žádám od svých přívrženců – se budu modlit, aby vásnevěříte těmto poselstvím, potom Já – pomocí modliteb, jež žádám od svých přívrženců – se budu modlit, aby vás
zasáhlo světlo. Prosím vás, abyste sledovali a dávali si pozor na znamení těchto ďábelských, silných, hladovýchzasáhlo světlo. Prosím vás, abyste sledovali a dávali si pozor na znamení těchto ďábelských, silných, hladových
bestií, jež slintají při plánování a falešné slávě, kterou získají.bestií, jež slintají při plánování a falešné slávě, kterou získají.

Neudělejte chybu domněnkou, že kontrola vaší schopnosti vydělávat peníze a přístupu k nim, jim bude stačit. Ne,Neudělejte chybu domněnkou, že kontrola vaší schopnosti vydělávat peníze a přístupu k nim, jim bude stačit. Ne,
budou chtít daleko víc. Budou chtít kontrolovat, co jíte, co pijete a kde žijete. Abyste ochránili sebe, musíte udělatbudou chtít daleko víc. Budou chtít kontrolovat, co jíte, co pijete a kde žijete. Abyste ochránili sebe, musíte udělat
následující kroky.následující kroky.

5



Vyhledejte ochranné příbytkyVyhledejte ochranné příbytky

Prosím, najděte si jako skupina věřících ochranné příbytky. Pošlu vám světlo, které vám pomůže přežít. ZačněteProsím, najděte si jako skupina věřících ochranné příbytky. Pošlu vám světlo, které vám pomůže přežít. Začněte
pěstovat vlastní stravu. Začněte si hromadit potraviny, které si dokážete odložit stranou. Začněte plánovat tak,pěstovat vlastní stravu. Začněte si hromadit potraviny, které si dokážete odložit stranou. Začněte plánovat tak,
jakoby měla přijít ničivá pohroma. Vězte, že temnota sestoupí do té míry, že k tomu, abyste přežili, musíte býtjakoby měla přijít ničivá pohroma. Vězte, že temnota sestoupí do té míry, že k tomu, abyste přežili, musíte být
připraveni.připraveni.

Poslouchejte hlasy proroků. Neudělejte stejnou chybu, když Můj lid neposlouchal proroka Noema. Obrátili se kPoslouchejte hlasy proroků. Neudělejte stejnou chybu, když Můj lid neposlouchal proroka Noema. Obrátili se k
němu zády. Odmítali ho poslouchat. Žili si svůj každodenní život, jedli a smáli se v úplné nevšímavosti hrozivéhoněmu zády. Odmítali ho poslouchat. Žili si svůj každodenní život, jedli a smáli se v úplné nevšímavosti hrozivého
osudu, jemuž šli v ústrety.osudu, jemuž šli v ústrety.

Teď povstaňte. Obraťte se na Mého Věčného Otce, aby vás vedl. Připravte svoje rodiny na nadcházející temnotu,Teď povstaňte. Obraťte se na Mého Věčného Otce, aby vás vedl. Připravte svoje rodiny na nadcházející temnotu,
která  všechno  pronikne  a  kterou   teď nemůžete  pochopit.  Modlete  se,  modlete  se,  modlete  se,  abyste  mělikterá  všechno  pronikne  a  kterou   teď nemůžete  pochopit.  Modlete  se,  modlete  se,  modlete  se,  abyste  měli
odvahu nepřijmout znak šelmy. Satan se pomocí své ďábelské armády pokusí zavést to, co se na první pohledodvahu nepřijmout znak šelmy. Satan se pomocí své ďábelské armády pokusí zavést to, co se na první pohled
bude zdát jako identifikační znak. To vám bude dáno a prezentováno jako nevyhnutelnost k tomu, abyste si mohlibude zdát jako identifikační znak. To vám bude dáno a prezentováno jako nevyhnutelnost k tomu, abyste si mohli
vybírat peníze, kupovat potraviny, cestovat, žít ve vašich domovech a podnikat. To bude totální kontrola. Vy a vašivybírat peníze, kupovat potraviny, cestovat, žít ve vašich domovech a podnikat. To bude totální kontrola. Vy a vaši
praví političtí představitelé budete bezmocní.praví političtí představitelé budete bezmocní.

Naléhám  na  ta  média,   jež  nejsou  nakažena  touto  ďábelskou  skupinou,  aby  se  dobře  dívali,  na  to,  co  se  děje.Naléhám  na  ta  média,   jež  nejsou  nakažena  touto  ďábelskou  skupinou,  aby  se  dobře  dívali,  na  to,  co  se  děje.
Odhalte všechny ty, kteří podporují Hada a jeho armádu, avšak dělejte to opatrně.Odhalte všechny ty, kteří podporují Hada a jeho armádu, avšak dělejte to opatrně.

Moje děti, obávejte se této skupiny a vězte, že ona skutečně existuje, a že tvrzení statečných a odvážných lidí,Moje děti, obávejte se této skupiny a vězte, že ona skutečně existuje, a že tvrzení statečných a odvážných lidí,
kteří se snaží ji odhalit, jsou pravdivá.kteří se snaží ji odhalit, jsou pravdivá.

Pro ty, kteří si možná myslí, že jak poselství z Božského zdroje může nechat vyklíčit takový senzační "nesmysl",Pro ty, kteří si možná myslí, že jak poselství z Božského zdroje může nechat vyklíčit takový senzační "nesmysl",
říkám: Znovu se zamyslete. Jděte a přečtěte si Písmo. Slova, obsažená v důvěrné Knize Mého Otce, jsou správná.říkám: Znovu se zamyslete. Jděte a přečtěte si Písmo. Slova, obsažená v důvěrné Knize Mého Otce, jsou správná.
Vyprávějí o událostech z dávných časů. Přinášejí pravdu, aby vás vedla k Bohu. Slova Mých proroků tehdy a dnesVyprávějí o událostech z dávných časů. Přinášejí pravdu, aby vás vedla k Bohu. Slova Mých proroků tehdy a dnes
představují plnou pravdu o nadcházejícím životě.představují plnou pravdu o nadcházejícím životě.

Varování, obsažené v Janově Knize, i když si dnes mnozí myslí, že je těžké je rozluštit, obsahuje události, jež se teďVarování, obsažené v Janově Knize, i když si dnes mnozí myslí, že je těžké je rozluštit, obsahuje události, jež se teď
začnou odvíjet.začnou odvíjet.

Kniha Zjevení přesně předpovídá série událostí, jejichž původcem bude Satan v příchodu Konce Časů. Ví, že jehoKniha Zjevení přesně předpovídá série událostí, jejichž původcem bude Satan v příchodu Konce Časů. Ví, že jeho
dny jsou sečteny. Mým nebohým dětem, jež ho zbožňují, ale řekne, že je čeká jiný, mnohem lákavější Ráj, než ten,dny jsou sečteny. Mým nebohým dětem, jež ho zbožňují, ale řekne, že je čeká jiný, mnohem lákavější Ráj, než ten,
jenž byl slíben Bohem. Proto, ve svém konečném boji s Mým Věčným Otcem, udělá cokoliv, aby ukradnul tolikjenž byl slíben Bohem. Proto, ve svém konečném boji s Mým Věčným Otcem, udělá cokoliv, aby ukradnul tolik
duší, co jen bude moci před tím, než sestoupí hněv Mého Otce.duší, co jen bude moci před tím, než sestoupí hněv Mého Otce.

On, Satan, spěchá. Jděte jinou cestou. Braňte své rodiny a modlete se tak, jak jste to už dlouho nedělali. ModlitbaOn, Satan, spěchá. Jděte jinou cestou. Braňte své rodiny a modlete se tak, jak jste to už dlouho nedělali. Modlitba
vás  bude  všechny  ochraňovat.  Obnovte  si  svou  víru,  a  když  na  zem  sestoupí  třídenní  tma,  Moji  následovnícivás  bude  všechny  ochraňovat.  Obnovte  si  svou  víru,  a  když  na  zem  sestoupí  třídenní  tma,  Moji  následovníci
budou moci snadno osvětlit své příbytky. Ta děsivá a strašná tma, kterou nedokáže pochopit žádný člověk, budebudou moci snadno osvětlit své příbytky. Ta děsivá a strašná tma, kterou nedokáže pochopit žádný člověk, bude
černější, než noc.černější, než noc.

Nevěřící a ti, jež zpívají chvály k oslavě šelmy, poznají v této chvíli pravdu, protože neuniknou temnotě, až budeNevěřící a ti, jež zpívají chvály k oslavě šelmy, poznají v této chvíli pravdu, protože neuniknou temnotě, až bude
sestupovat.sestupovat.

Povstaňte teď, Mé děti a bojujte. Plánujte svoje přežití těla a duše až se ďábelské činy těchto lidí začnou odvíjetPovstaňte teď, Mé děti a bojujte. Plánujte svoje přežití těla a duše až se ďábelské činy těchto lidí začnou odvíjet
před vašima očima. před vašima očima. 

        Váš milující Spasitel        Váš milující Spasitel
        Ježíš Kristus        Ježíš Kristus

6



015.   Poselství Ježíše ze dne 21. listopadu 2011 v 01:30015.   Poselství Ježíše ze dne 21. listopadu 2011 v 01:30

OBRÁCENÍOBRÁCENÍ   

Dnes, Má dcero, přináším poselství naděje a pokoje všem Mým dětem, které možná měly pocit strachu z těchtoDnes, Má dcero, přináším poselství naděje a pokoje všem Mým dětem, které možná měly pocit strachu z těchto
poselství. Vězte, že ani ti, kterým připadá těžké věřit ve Mě, Mého Věčného Otce a Ducha Svatého, nemusí mítposelství. Vězte, že ani ti, kterým připadá těžké věřit ve Mě, Mého Věčného Otce a Ducha Svatého, nemusí mít
starosti.  Mnoho  z  vás,  Mé  drahé  děti,  chtějí  věřit,  ale  pro  vaše  rozumové  uvažování  a   logiku,  kdy  hodnotítestarosti.  Mnoho  z  vás,  Mé  drahé  děti,  chtějí  věřit,  ale  pro  vaše  rozumové  uvažování  a   logiku,  kdy  hodnotíte
všechny věci na základě racionálního myšlení, shledáváte těžkým, abyste věřili v nadpozemskou realitu.všechny věci na základě racionálního myšlení, shledáváte těžkým, abyste věřili v nadpozemskou realitu.

Nebojte se. Modlitbou,  třeba jenom jednou denně, a prosbu,  aby Mé Svaté Srdce vylilo Mou  lásku na vás, seNebojte se. Modlitbou,  třeba jenom jednou denně, a prosbu,  aby Mé Svaté Srdce vylilo Mou  lásku na vás, se
budete brzy cítit jinak. Mnoho z vás – jejichž víra je nejistá – závidí jiným hlubokou víru. Musíte pochopit, že já vásbudete brzy cítit jinak. Mnoho z vás – jejichž víra je nejistá – závidí jiným hlubokou víru. Musíte pochopit, že já vás
miluji všechny. Jako rodič každého z vás, mám pro vás mimořádné a hluboké místo ve svém Srdci. Nikdy nesmítemiluji všechny. Jako rodič každého z vás, mám pro vás mimořádné a hluboké místo ve svém Srdci. Nikdy nesmíte
mít pocit, že nejste hodni Mé lásky.mít pocit, že nejste hodni Mé lásky.

Cožpak jsem vás nemiloval do té míry, že jsem dobrovolně položil Svůj život za vás, v naději, že dostanete druhouCožpak jsem vás nemiloval do té míry, že jsem dobrovolně položil Svůj život za vás, v naději, že dostanete druhou
příležitost se ke Mně navrátit?příležitost se ke Mně navrátit?

Děti,  vždy  budete  odstrkováni   jinými,  když  projevíte  víru  ve  vašeho  Božského  Spasitele.  Když   se   tak   stane,Děti,  vždy  budete  odstrkováni   jinými,  když  projevíte  víru  ve  vašeho  Božského  Spasitele.  Když   se   tak   stane,
pamatujte, že člověk musí z lásky ke Mně na zemi trpět. Nikdy nedovolte, aby vaše víra ve Mě, vašeho Božskéhopamatujte, že člověk musí z lásky ke Mně na zemi trpět. Nikdy nedovolte, aby vaše víra ve Mě, vašeho Božského
Spasitele, vybledla, nebo byla skrytá před těmi, jež se na vás dívají s lítostí.Spasitele, vybledla, nebo byla skrytá před těmi, jež se na vás dívají s lítostí.

Ano,  mnohé  Moje  děti,  ovlivněné   lidským  myšlením  a   logikou,  záměrně vloženou  do   jejich  uzavřených  duší,Ano,  mnohé  Moje  děti,  ovlivněné   lidským  myšlením  a   logikou,  záměrně vloženou  do   jejich  uzavřených  duší,
budou zpochybňovat vaši víru. Aby vás ještě více urazili, vaše víra jim bude trapná, a i když to veřejně nepřipustí,budou zpochybňovat vaši víru. Aby vás ještě více urazili, vaše víra jim bude trapná, a i když to veřejně nepřipustí,
budou  cítit  podivnou  žárlivost.  Tato  žárlivost  pramení  z   jistoty,  že   jim  začíná  svítat,  že  v  nitru  své  duše  majíbudou  cítit  podivnou  žárlivost.  Tato  žárlivost  pramení  z   jistoty,  že   jim  začíná  svítat,  že  v  nitru  své  duše  mají
prázdnotu.  Nesejde  na  tom,   jak  důkladně hledají  ve  svém  nitru,  nemohou  porozumět  tomu,  proč  to   tak   je.prázdnotu.  Nesejde  na  tom,   jak  důkladně hledají  ve  svém  nitru,  nemohou  porozumět  tomu,  proč  to   tak   je.
Mezitím ty, věřící, podstupuješ ponížení skrze rozpačité zraky přihlížejících, se slabou, nebo žádnou vírou.Mezitím ty, věřící, podstupuješ ponížení skrze rozpačité zraky přihlížejících, se slabou, nebo žádnou vírou.

Nikdy  se  neobávejte,  ani  nebuďte  v  rozpacích  přiznat  se  k   lásce,  kterou  ve  svých  srdcích  chováte  vůči  MémuNikdy  se  neobávejte,  ani  nebuďte  v  rozpacích  přiznat  se  k   lásce,  kterou  ve  svých  srdcích  chováte  vůči  Mému
Věčnému Otci. Ukažte svou víru veřejně, ať všichni vidí, že jste hrdí na lásku ke Mně. Takto jdete příkladem.Věčnému Otci. Ukažte svou víru veřejně, ať všichni vidí, že jste hrdí na lásku ke Mně. Takto jdete příkladem.

Nikdy se nesnažte tvrdě vnucovat vaši víru logickou argumentací a agresivním způsobem. Místo toho ukažte svýmNikdy se nesnažte tvrdě vnucovat vaši víru logickou argumentací a agresivním způsobem. Místo toho ukažte svým
bratrům a sestrám lásku a podporu, i když víte, že potřebují vedení. Když uvidí přímý způsob, jak otevřeně a sbratrům a sestrám lásku a podporu, i když víte, že potřebují vedení. Když uvidí přímý způsob, jak otevřeně a s
radostí vyjadřujete lásku vašeho srdce ke Mně, začnou se divit.radostí vyjadřujete lásku vašeho srdce ke Mně, začnou se divit.

Když budou jiní vedeni příkladem lásky, úcty a dobrých skutků, potom budou přitahováni ke světlu. Mnozí z nichKdyž budou jiní vedeni příkladem lásky, úcty a dobrých skutků, potom budou přitahováni ke světlu. Mnozí z nich
nepochopí ihned proč.  Ale postupem času a hlavně vaší modlitbou budou  kráčet směrem ke Mně. Žádám vásnepochopí ihned proč.  Ale postupem času a hlavně vaší modlitbou budou  kráčet směrem ke Mně. Žádám vás
všechny, abyste se modlili za obrácení všech duší. To zahrnuje ty lidi, kteří jsou vám osobně známí, a o nichž sivšechny, abyste se modlili za obrácení všech duší. To zahrnuje ty lidi, kteří jsou vám osobně známí, a o nichž si
myslíte, že potřebují modlitby v těžkostech, jimž v životě čelí. Stejně tak se modlete za obrácení nebohých duší,myslíte, že potřebují modlitby v těžkostech, jimž v životě čelí. Stejně tak se modlete za obrácení nebohých duší,
jež   jsou  pro  Mě ztraceny  pro  temnotu,  která   je  dělá  slepými  vůči  pravdě.  Se  soucitem  a  s   láskou  se  modletejež   jsou  pro  Mě ztraceny  pro  temnotu,  která   je  dělá  slepými  vůči  pravdě.  Se  soucitem  a  s   láskou  se  modlete
zejména za ty, jež aktivně následují cestu Mistra klamu. Tito více, než kdokoliv jiný, potřebují vaše modlitby.zejména za ty, jež aktivně následují cestu Mistra klamu. Tito více, než kdokoliv jiný, potřebují vaše modlitby.

Dejte  vědět  všem  těm,  se  kterými  přicházíte  do  styku,  podrobnosti  o  tom,  jak  každý  z  nich  může  být  spasen,Dejte  vědět  všem  těm,  se  kterými  přicházíte  do  styku,  podrobnosti  o  tom,  jak  každý  z  nich  může  být  spasen,
dokonce i v okamžiku smrti, když se bude modlit růženec k Božímu Milosrdenství.dokonce i v okamžiku smrti, když se bude modlit růženec k Božímu Milosrdenství.

Prosím, prosím, řekněte toto každému, kdo bude ochoten poslouchat. Naléhejte na ně – když to bude možné –Prosím, prosím, řekněte toto každému, kdo bude ochoten poslouchat. Naléhejte na ně – když to bude možné –
aby jej četli a zapamatovali si jej, protože když vy i oni se jej budou modlit ve svém posledním výdechu, mohouaby jej četli a zapamatovali si jej, protože když vy i oni se jej budou modlit ve svém posledním výdechu, mohou
být a budou spaseni.být a budou spaseni.

Nikdy se nestyďte za křížky, jež nosíteNikdy se nestyďte za křížky, jež nosíte

Neciťte se nikdy uraženi, že se vám nevěřící vysmívají, nebo si z vás tropí žerty, když se modlíte. Nikdy se nestyďteNeciťte se nikdy uraženi, že se vám nevěřící vysmívají, nebo si z vás tropí žerty, když se modlíte. Nikdy se nestyďte
za křížky, jež nosíte k ochraně. Neskrývejte tyto znaky lásky, jež chováte ke Mně, vašemu Božskému Spasiteli, kza křížky, jež nosíte k ochraně. Neskrývejte tyto znaky lásky, jež chováte ke Mně, vašemu Božskému Spasiteli, k
Mému  věčnému  Otci  a  k  Duchu  Svatému.  Když  budete  s  hrdostí  nosit  tento  znak  svaté  úcty,  potom  ke  MněMému  věčnému  Otci  a  k  Duchu  Svatému.  Když  budete  s  hrdostí  nosit  tento  znak  svaté  úcty,  potom  ke  Mně
přivedete i jiné. Přes opovržení, jež vám tito lidé projeví navenek, vnitřně vám budou vaši víru závidět. Mnozí zpřivedete i jiné. Přes opovržení, jež vám tito lidé projeví navenek, vnitřně vám budou vaši víru závidět. Mnozí z
těchto pozorovatelů pociťují ve svém nitru prázdnotu, jako následek jim chybějící víry. Modlitby, Moje děti, Mitěchto pozorovatelů pociťují ve svém nitru prázdnotu, jako následek jim chybějící víry. Modlitby, Moje děti, Mi
mohou pomoci získat jejich duše. Modlete se za ně tuto modlitbu:mohou pomoci získat jejich duše. Modlete se za ně tuto modlitbu:

"Můj  drahý  Pane,  natahuji  k Tobě ruce a chci  Tě poprosit,  abys vzal  do svého něžného náručí Mé milované"Můj  drahý  Pane,  natahuji  k Tobě ruce a chci  Tě poprosit,  abys vzal  do svého něžného náručí Mé milované
bratry a sestry. Požehnej je svou svatou krví a daruj jim potřebnou milost, aby přijali ducha Tvé lásky, která jebratry a sestry. Požehnej je svou svatou krví a daruj jim potřebnou milost, aby přijali ducha Tvé lásky, která je
přivede do věčné spásy".přivede do věčné spásy".

7



Když vás, Moji věřící, někdo veřejně napadne pro vaši víru, tak řekněte toto:Když vás, Moji věřící, někdo veřejně napadne pro vaši víru, tak řekněte toto:

Jsem následovník Krista, jenž vytrpěl smrt z rukou nevěřících. Proto já, jako jeho následovník, budu vždycky proJsem následovník Krista, jenž vytrpěl smrt z rukou nevěřících. Proto já, jako jeho následovník, budu vždycky pro
lásku k Němu trpět ponížením od ostatních. To je kříž, který nesu a jsem na něj hrdý. Můj Spasitel nezemřel jenomlásku k Němu trpět ponížením od ostatních. To je kříž, který nesu a jsem na něj hrdý. Můj Spasitel nezemřel jenom
za moje hříchy, ale i za vaše.za moje hříchy, ale i za vaše.

Když se budou hrdě vychloubat, že jsou agnostici, nebo ateisti, řekněte jim toto: zeptejte se jich, zda se budouKdyž se budou hrdě vychloubat, že jsou agnostici, nebo ateisti, řekněte jim toto: zeptejte se jich, zda se budou
cítit   jinak,  když  se   jejich  život  na  zemi  bude  chýlit  ke  konci.  Dejte   jim  potom  tuto  radu.  Vzpomeňte  si  na  svécítit   jinak,  když  se   jejich  život  na  zemi  bude  chýlit  ke  konci.  Dejte   jim  potom  tuto  radu.  Vzpomeňte  si  na  své
smrtelné posteli na modlitbu růžence k Božskému Milosrdenství, i když jste si ještě nejistí. Otevřete svá srdce asmrtelné posteli na modlitbu růžence k Božskému Milosrdenství, i když jste si ještě nejistí. Otevřete svá srdce a
proste Mého Věčného Otce, aby vám odpustil. Vzpomeňte si na Můj slib. Jako Soudce, stejně jako Spasitel vámproste Mého Věčného Otce, aby vám odpustil. Vzpomeňte si na Můj slib. Jako Soudce, stejně jako Spasitel vám
odpustím – každému Mému dítěti v okamžiku jeho posledního výdechu na této zemi. Řekněte jim, ať se usilovněodpustím – každému Mému dítěti v okamžiku jeho posledního výdechu na této zemi. Řekněte jim, ať se usilovně
modlí, aby ještě jednou otevřeli svá srdce.modlí, aby ještě jednou otevřeli svá srdce.

Modlitby vedou všechny Moje děti blíže k Mému Království na zemi, až se Nebe a Zem spojí v jedno. Síla modlitbyModlitby vedou všechny Moje děti blíže k Mému Království na zemi, až se Nebe a Zem spojí v jedno. Síla modlitby
bude skutečně pochopena jen tehdy, když si Moje děti otevřou svá srdce a budou [Mě] volat. Proste, neboť kdyžbude skutečně pochopena jen tehdy, když si Moje děti otevřou svá srdce a budou [Mě] volat. Proste, neboť když
to bude vůle Boží, vaše modlitby budou vyslyšeny.to bude vůle Boží, vaše modlitby budou vyslyšeny.

Nikdy neodpírejte vašim dětem Svátost KřtuNikdy neodpírejte vašim dětem Svátost Křtu

Nakonec se modlete za malé děti, vaše syny a dcery a za mládež na světě. Každý z nich si zaslouží, aby mu bylaNakonec se modlete za malé děti, vaše syny a dcery a za mládež na světě. Každý z nich si zaslouží, aby mu byla
ukázána pravda. Pro duchovní temnotu svých rodičů, která existuje na zemi za poslední dvě desetiletí, nebyla jimukázána pravda. Pro duchovní temnotu svých rodičů, která existuje na zemi za poslední dvě desetiletí, nebyla jim
ukázána ani pravda Boží lásky, ani dáno vedení. I když je vaše víra slabá, nevyhýbejte se své rodičovské povinnostiukázána ani pravda Boží lásky, ani dáno vedení. I když je vaše víra slabá, nevyhýbejte se své rodičovské povinnosti
umožnit jim přístup ke svátostem a hlavně ke svátosti křtu.umožnit jim přístup ke svátostem a hlavně ke svátosti křtu.

Nikdy se neprohřešte tím, že byste odepřeli tuto nejdůležitější svátost vašim vlastním dětem. Mnoho rodičů, kteříNikdy se neprohřešte tím, že byste odepřeli tuto nejdůležitější svátost vašim vlastním dětem. Mnoho rodičů, kteří
hrdě a pevně vykřikují své názory o nevíře, ničí duši svých dětí. Dejte svým dětem dar svátostí. Postupem časuhrdě a pevně vykřikují své názory o nevíře, ničí duši svých dětí. Dejte svým dětem dar svátostí. Postupem času
vám  buď za  to  budou  vděčné,  nebo  Mě budou  odmítat.  To  záleží  na  nich.  Odmítejte  Mě,  když  musíte,  alevám  buď za  to  budou  vděčné,  nebo  Mě budou  odmítat.  To  záleží  na  nich.  Odmítejte  Mě,  když  musíte,  ale
nekraďte duše Mých dětí. Jste sice jejich rodiče tady na zemi, ale jsou to děti Mého Věčného Otce, Stvořitele anekraďte duše Mých dětí. Jste sice jejich rodiče tady na zemi, ale jsou to děti Mého Věčného Otce, Stvořitele a
Tvůrce všech věcí. Nesnažte se je vtáhnout spolu s vámi do temnoty. Znovu si vzpomeňte, že bez ohledu na vašeTvůrce všech věcí. Nesnažte se je vtáhnout spolu s vámi do temnoty. Znovu si vzpomeňte, že bez ohledu na vaše
přesvědčení, vás všechny miluji.přesvědčení, vás všechny miluji.

Váš Božský Spasitel a SoudceVáš Božský Spasitel a Soudce

Poselství Varování:
http://jezis‐kristus‐varovanie.webnode.sk

8


